
Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Aanvraag Proeftuin Aardgasvrije
Wijken d.d. 21 januari 2020 met kenmerk 602673,

BESLUIT:

1. In te stemmen met het indienen van een aanvraag bij het ministerie van BZK voor De Meent als
proeftuin Aardgasvrje Wijken;

2. Bij toekenning van dc aanvraag het daaruit voortkomende plan véôr uitvoer via de raadscommissie
voor te leggen aan de Raad.

van 4 maart 2020,
de burgemeester,

EZ7
P.I. Broertjes

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente
Hilversum

in de openbare

GB2O.19


